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         Rawicz dnia 08.06.2017 r
NLO-3820-05/PN/17
Do wiadomości


Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy: „Zakup i dostawa sprzętu jednorazowego użytku na potrzeby bloku operacyjnego Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o. o.”
Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1  Część 8, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści dren wykonany z 100% biokompatybilnego i transparentnego silikonu z linią RTG na całej długości ?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem, że dreny będą posiadać otwory.
Pytanie nr 2 Część 8, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 200 ml? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 3 Część 10

Czy Zamawiający dopuści osłony o wymiarach: średnica kołnierza: 130mm, głębokość 80 mm, otwór o średnicy 40 mm  z dostarczonymi wymiennymi uchwytami?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr  4 Cześć 11

Czy Zamawiający dopuści matę o poniższych właściwościach? Wymiary maty zgodne z wymaganiami.

_ tworzywo użyte do produkcji powłok foliowych maty:

żywice polietylenowe niskiej gęstości

_ żywicę wchodzącą w skład folii wytwarza się z

zastosowaniem nowoczesnych technologii

wysokociśnieniowych, które pozwalają na wykluczenie z

procesu produkcji katalizatorów w postaci metali

ciężkich. Tym samym listki folii nie zawierają

wykrywalnych ilości kadmu, chloru, sodu bądź ołowiu.

Elastyczna substancja lepna na bazie akrylu jest wolna

od substancji wchodzących w reakcję z metalami.

Wierzchni i spodni listek, wykonane również z

poliolefinu, nie są lepne

_ znakomite zdolności przylepne

_ 30 cienkich, lepnych arkuszy

_ niski profil maty: łączna grubości ok. 2 mm

_ samoprzylepna warstwa spodnia zapobiega

niepożądanemu przesuwaniu się maty

_ brak potrzeby czyszczenia maty - kiedy powierzania

maty zapełniona jest zanieczyszczeniami, należy ją

zerwać odsłaniając nową, czystą powłokę

_ w rogu maty umiejscowiono małe numerowane

etykietki umożliwiające łatwe usuwanie kolejnych warstw
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 Dotyczy Części nr 3:

Prosimy o podanie ilości sztuk Taśm.

Odpowiedź: 20szt.

Pytanie nr 6 Czy zamawiający dopuści w Części nr 5:

Siatkę kompozytową, wewnątrzotrzewnową, nie przylegająca, z możliwością bezpośredniego położenia na jelita, miękką, niewchłanialną, 2-warstwową.  Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetylenu (ePTFE), z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), grubość 0,55 mm, porowatość max 1230 µm, gramatura średnia 108 g/m2, z oznaczeniem strony implantacji, dwukierunkowa elastyczność, w rozmiarze 14x18 cm, niepokryta sylikonem, nieprasowana termicznie ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 7 Czy zamawiający dopuści w Części nr 6, poz. nr 1,2,3,4:

Siatkę częściowo wchłanialną, składającą się w 25 % z niewchłanialnego polipropylenu (PP) włókna monofilament oraz w 75 % z wchłanialnego włókna monofilament z polilaktydu (PLLA), czas absorpcji w ciągu dwóch lat, gramatura przed wchłonięciem 80 g/m2, gramatura po wchłonięciu 20 g/m2, grubość siatki 0,6 mm, porowatość średnia 1059 μm, porowatość max. 2030 μm, w rozmiarze:

- poz. nr 1- zgodnym z SIWZ ?

- poz. nr 2- zgodnym z SIWZ ?

- poz. nr 3 - zgodnym z SIWZ ?

- poz. nr 4 – 15x15cm lub 30x30 cm?

W razie wyrażenia zgody zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie z nich odrębnej Części.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 8 Dotyczy Części nr 5

Zwracamy się z prośbą o możliwość dostarczenia próbki niesterylnej w dowolnym rozmiarze.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 9 Dotyczy Części nr 6

Zwracamy się z prośbą o możliwość dostarczenia próbki niesterylnej w dowolnym rozmiarze. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 10 CZĘŚĆ 9

Poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania narzędzi metalowych jednorazowych ze stali nierdzewnej wytwarzanych zgodnie z  normą EN ISO 13485, wyrób spełniający wymagania zasadnicze zgodnie z  zał. I dyrektywy 93/42 EEC, który uzyskał certyfikat  CE  Jednostki Notyfikowanej; narzędzia oznakowane kolorem zgodnie z SIWZ; Narzędzia zapakowane w opakowanie sterylne bez dodatkowo zabezpieczonego ostrza; Narzędzia pakowane w dyspensery kartonowe; posiadające 5-letni termin ważności?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 11 CZĘŚĆ 9

Poz. nr 1.1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania narzędzia Kocher w rozmiarze 14 cm lub 18 cm?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 12 CZĘŚĆ 9

Poz. nr 1.3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania narzędzia Halstead-Mosquito w rozmiarze 12,5 cm?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 13 CZĘŚĆ 9

Poz. nr 1.4 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania nożyczek ostrych w rozmiarze 11,5 cm?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 14 CZĘŚĆ 9

Poz. nr 1.5 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania nożyczek Metzenbaum w rozmiarze 14,5 cm?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 15 CZĘŚĆ 9

Poz. nr 1.8 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania nożyczek ostro ostrych w rozmiarze 11,5 cm?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 16 CZĘŚĆ 9

Poz. nr 1.9 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania narzędzia Halstead-Mosquito zagięty w rozmiarze 12,5 cm?
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 17 CZĘŚĆ 9

Poz. nr 1.10 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania nożyczek opatrunkowych w rozmiarze 16 cm przedstawionych poniżej?
[image: image3.png]o :
. $
ul. Gen. Grota Roweckiego 6, 63-900 Rawicz £ I\@j 3

T: +48 65 546 24 13-16 (centrala), T: +48 65 545 21 62 (sekretariat)

F: +48 65 546 70 61, E: sekretariat@szpitalrawicz.pl, www.szpitalrawicz.pl PN-EN 1SO 9001
H H NIP: 699-19-19-769, REGON: 300904130, KRS: 0000316422 B
zpital Powi wy X :
S p ta o ato Getin Noble Bank SA Nr konta: 51 1560 0013 2367 2722 7424 0001 ‘ I@ *

w Rawiczu Sp. z 0.0. Kapitat zaktadowy: 34 min 835 tys. zt w catosci optacony NOBLE CERT

“TEST & CERTIFICATION INSTITUTE





Odpowiedź: TAK
 








Starszy Inspektor 









Działu Logistyki
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